[image: Рисунок1]АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2025 года                                                                                                    № 05

	         Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда по Мичуринскому сельскому поселению.

В соответствии с пунктом 13 статьи 155 и статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола заседания тарифной комиссии № 01 от .12.2024 года, Уставом Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2025 года размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах для собственников жилых помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилфонда, расположенного на территории Мичуринского сельского поселения (Приложение).
2. Опубликовать данное постановление в СМИ и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования, но не ранее 01.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и. о. главы администрации
Мичуринского сельского поселения                                                                             А. Б. Иванов

Исп. Карабец А.П
тел. 881379-67-182

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 Мичуринское сельское поселение
                                                                                                                    от 20 января 2025 года № 05
Размер платы
 за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, муниципального жилищного фонда по Мичуринскому   сельскому поселению
Управляющая организация ЗАО «ТВЭЛОблСервис»

№ п/п

Адрес

Содержание жилого помещения
с 01.01.2025 г.
(руб./м. кв.)

	1
	пер. Озерный д. 11
	41,48

	2
	пер. Озерный д. 4
	32,19

	3
	ул. Льва Кириллова д. 1
	20,51

	4
	пер. Озерный д. 1
	28,00

image1.png
).